

# Jemema ApS

Sifhøj 17, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 19 08 54 73

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Mads Rise**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jemema ApS Sifhøj 17 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 19 08 54 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Rise, Direktør Mette Rise, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	K/S JFE 2010, Svenstrup JFE Komplementarselskabet, Svenstrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.827 t.kr. mod 6.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-188.134</b>	<b>-69</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	58.395	60
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.696.200	5.074
Andre finansielle indtægter	2.854.279	1.884
Øvrige finansielle omkostninger	-116.889	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.303.851</b>	<b>6.945</b>
Skat af årets resultat	-476.386	-348
<b>Årets resultat</b>	<b>4.827.465</b>	<b>6.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.395	60
Udbytte for regnskabsåret	0	26.000
Overføres til overført resultat	4.769.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.463
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.827.465</b>	<b>6.597</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.275.330	1.217
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.229.978	42.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.505.308</u>	<u>43.751</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.505.308</u></b>	<b><u>43.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	599.926	13
Tilgodehavender i alt	<u>599.926</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.219.651	9.790
Værdipapirer i alt	<u>10.219.651</u>	<u>9.790</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>67</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.819.577</u></b>	<b><u>9.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.324.885</u></b>	<b><u>53.621</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.330	187
Overført resultat	31.336.025	26.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	26.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.706.355</u></b>	<b><u>52.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Gæld til pengeinstitutter	24.612.913	0
Selskabsskat	438.306	0
Anden gæld	<u>67.311</u>	<u>242</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.118.530</u>	<u>242</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.618.530</u></b>	<b><u>742</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.324.885</u></b>	<b><u>53.621</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 24.613 t.kr., har selskabet stillet pant i sikkerhedsdepot nr. 071170000146394, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Værdipapirer	10.220 t.kr.
Catpen A/S	311 t.kr.
AHJ A/S	110 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R-Tom ApS, CVR-nr. 30069331 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.457 t.kr.

Kautionsforpligtelsen for K/S JFE Invest 2010 for kr. 500 tkr.